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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77608501N

2. Data e Regjistrimit 08/02/2017
3. Emri i Subjektit A.M.P-MARBLE 17
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Skenderbeg, zona kadastrale 
8631, nr i pasurise 10/622+1-1, apartament, kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  lmport-Export, Blerje -Shitje, Kolaudim  malli mermer dhe 

granite.
Petrit Prenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2017                Deri: 06/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritPrenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërPrenga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MilihajaMuratovic

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti ATP, Mitsubish, me targe AA 
544 KH 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A.M.P-MARBLE 17
Telefon: 0693144781  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-146297-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622148-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 10.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti 
ATP, Mitsubish, me targe AA 544 KH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834134-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Financiar të Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD3960B-6A3D-41B3-9586-47F15A02F986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550BD700-A96B-407F-9477-D490A781ABAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2CCE96-FF62-45A7-AB98-65C81D2B06CB
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231664-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUSE.PDF
VEND ASAMBLESE.PDF
pasqyrate e performances.xlsx
pasqy e pozicionit.xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526749-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHEN SHPJEG A.M.P-MARBLE.pdf
pasqy e pozicionit.xlsx
pasqyrate e performances.xlsx
AMP.PDF

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723389-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
pasqyrate e performances.xlsx
pasqy e pozicionit.xlsx
VEND AMP-MARBLE.PDF
SHEN AMP-MARBLE.PDF

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914887-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2A79C2-919F-4122-B41F-057EF3A7F1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2A79C2-919F-4122-B41F-057EF3A7F1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5114A29-7441-446A-A988-2AD641980B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B35F84-E8AA-4FAA-9D09-8A43627A5185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A18D144-DED6-4C9D-A9F3-9AEBC0BD6B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5495427-1284-41EE-9318-DC1024EA9CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA448B50-CEDA-4979-9C1C-EE1D556B6B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B58402D-7B20-41CE-BC3A-54462338DC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143A5043-250E-45A0-AF72-C003DA6D0598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFC4598-EF74-4178-AB95-64D4749CAD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2076349A-F0D8-4F11-B2C3-DA0EE43E7AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DD45D8-FF43-421D-A5BA-1F99C5A4D35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2AB0F1-6C57-46A5-9DEE-3FF6E3A7F022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3D1FEA-A384-4F83-8B7B-76EC05401A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F048DE7-ECB6-4B4F-8847-BB567E9F42F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F66EFF-59C0-466C-BE39-55B16DD0B4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E316609-8E40-4D8D-90CB-BE73EA35C6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6134D1D-E59E-4E0B-90B7-3AD205A4167F
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pasqyrate e performances.xlsx
AMP Marble.PDF
AMP Marble.PDF
pasqy e pozicionit.xlsx

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015822-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2022 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtimi export dhe import mermeri, materialeve te 
ndertimit, mallrave ushqimore etj. Prodhim dhe shitje e veshjeve fason, ngjitesve dhe ne 
pergjithesi çdo produkt tjeter te perdorshem per lidhjen, mbrojtjen, perfundimtare e çdo 
strukture ndertimi, druri, hekuri etj, ne perputhje me trendet dhe zhvillimet ne sektorin e 
ndertimit dhe te gjihte produkteve kimike ose jo per ndertimin dhe industrine, si dhe 
zbatimin e tyre, si dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")          u be            (" lmport-
Export, Blerje -Shitje, Kolaudim  malli mermer dhe granite.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FCACE9-C08C-4393-B3E9-C30C34A28011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A596DA-53F5-43D9-B13F-6D7E4924544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3CD548-2EA2-43C9-90D9-8BC8E956C777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8E8EA4-9407-449C-9BE6-45CF724CFC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18129EB2-8B7E-49FD-BEFF-39D1DADB3030

